
PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu  
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O 

 

 

Rua José Letízio, 556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP Fone/Fax: (016) 3349-9200  -  e-mail: prefeitura@trabiju.sp.gov.br  

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 

 

O Município de Trabiju - SP, através de sua Pregoeira, torna público aos 

interessados, e em especial aos participantes do Pregão 001/2023, tendo em vista o não 

cumprimento dos requisitos para a contratação do ITEM 03 por parte da empresa vencedora, e 

amparado na legislação, CONVOCA a empresa classificada em 2º lugar, SAVING PROTEÇÃO 

PATRIMONIAL – ME, para nova sessão pública visando à negociação e abertura do 

ENVELOPE HABILITAÇÃO, a qual ocorrerá no dia 14/02/2023 às 09:00 horas na sala de 

licitações do Município.  

Ficam desde já todas as demais empresas participantes do certame e outros 

interessados convocados a acompanhar a negociação de preço e análise da documentação de 

habilitação.  

Ao final desta nova sessão abrir-se-á novamente nos termos do art. 4º, 

inciso XVIII da Lei nº 10.520/2002 a possibilidade de qualquer licitante manifestar imediata e 

motivadamente a intenção de recorrer relativa às decisões nela tomadas. A falta de 

manifestação imediata e motivada do(s) licitante(s) importará a decadência do direito de 

recurso.  

Trabiju, 13 de fevereiro de 2023. 

 

    

FERNANDA DE FÁTIMA VAREDAS DE ALMEIDA 

Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


